
 

 

NUTRIBOR 
SUDĖTINĖS NEORGANINĖS MIKROELEMENTŲ TRĄŠOS 

Greitai veikianti kaip gydomoji ir profilaktinė priemonė augalų tręšimui per lapus. Tai taisyklingai 

subalansuota mikroelementų formulė. Dėl tinkamo subalansuoto sieros ir boro kiekio , ypač� naudinga 

rapsams, bulvės ir kt. kultūroms.  

Trąšos sukurtos ir gaminamos Compo gamykloje Vokietijoje, sudėtyje yra visi žydintiems augalams būtini 

mikroelementai. Tręšiant augalus su NUTRIBOR gaunama nauda: 

• ženkliai padidina augalų derlių 
• aprūpina augalus mikroelementais intensyvaus augimo metu 
• padidina augalų atsparumą stresui 
• skatina augalų žydėjimą – daugiau produktyvių žiedų 
• pagerina derliaus kokybę (aliejingumą, cukringumą, krakmolingumą) 

 
SUDĖTIS PAGAL MASĘ % 

Vandenyje tirpus boras, kaip boro rūgštis 8,00% 

Vandenyje tirpus manganas sulfato pavidalu 1,00% 

Vandenyje tirpus molibdenas, kaip natrio molibdatas 0,04% 

Vandenyje tirpus cinkas, 100 % chelatuotas EDTA* 0,10% 

Stabilus pH intervale 4-9. Mažas chloridų kiekis   

TRĘŠIMO REKOMENDACIJOS 

KULTŪROS NORMA PANAUDOJIMO LAIKAS 
Žieminiai rapsai 2–3 kg/ha (0,8%) Kelis kartus per vegetaciją, augalams visiškai uždengus dirvą 
Vasariniai rapsai 2–3 kg/ha (0,8%) Visiškai sudygus, intensyvaus augimo metu 

Cukriniai runkeliai 2–3 kg/ha (0,8%) Kelis kartus, intensyvaus augimo metu 
Bulvės 0,5–1 kg/ha (0,15%) Kelis kartus, intensyvaus augimo metu 

Daržovės 0,5–1 kg/ha (0,15%) Kelis kartus, intensyvaus augimo metu 
 

Rekomendacijos yra bendro pobūdžio ir turėtų būti pritaikytos prie vietos sąlygų. Dėl konkrečių 

naudojimo rekomendacijų kreipkitės į savo regiono pardavimų atstovą. Daugiau informacijos: 

www.compo-expert.com. 

PASTABOS 

Rekomenduojama prieš maišant su kitais preparatais, patikrinti suderinamumą mažam kiekiui tirpalo. 
Darbinis tirpalas ruošiamas, naudojant 300-500 l/ha švaraus vandens. Trąšos supilamos į purkštuvą 
tolygiai, nedideliais kiekiais, nuolat maišant. 
 

 *Tręšiant labai jaunus augalus, naudokite ne daugiau kaip pusę lentelėje rekomenduojamos dozės. 
 
 
 

http://www.compo-expert.com/

